امپریالیسم آمریکا به مثابه قدرت مسلط بر جهان کنونی (هرچند در حال افول) همچنان دارای توانایی عظیم اقتصادی-نظامی برای تخریب بشریت است. تنها راهی که بشریت برای نجات خود دارد، انقلاب اجتماعی جهانی به رهبری طبقه کارگر آگاه برای نابود کردن سیستم سرمایه داری، پیش از آنکه این سیستم بشر را به نابودی کامل بکشاند، می باشد.

تهیه و تنظیم: سهیلا

خرداد ۱۴۰۱ برابر با جون ۲۰۲۲

زیرنویس‌ها:

۱- پیش از این در شماره های متعدد نشریه پیام فدایی به زمینه ها و بستر تغییر جهت گیری در سیاست خارجی آمریکا که سیاست "محور آسیا" خوانده می شود، اشاره هایی شده است.

۲- آنچه که دولت ها "جنگ روسیه" می خوانند در واقع جنگ روسیه و آمریکا است و آنچه که "نظم جهانی" خوانده می شود، تلاش برای تسلط آمریکا بر جهان است.